
UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ ĐỨC HỢP 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đức Hợp, ngày       tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về kiện toàn Ban Biên tập trang thông tin điện tử xã Đức Hợp 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC HỢP 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về 

quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng; 

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP của Chính phủ quy định về việc cung 

cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử hoặc cổng 

thông tin điện tử của cơ quan nhà nước; 

 Căn cứ Quyết định số 01/2011/QĐ-UBND ngày 20/01/2011 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc Ban hành Quy chế quản lý, cung cấp và khai thác thông tin, dịch 

vụ trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Hưng Yên; 

 Căn cứ Quyết định số 18/2018/QĐ-UBND ngày 17 tháng 5 năm 2018 về 

việc Ban hành Quy định chế độ nhuận bút, thù lao trong hoạt động xuất bản đặc 

san, bản tin, thông tin điện tử và truyền thanh trên địa bàn tỉnh Hưng Yên. 

Theo đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập trang thông tin điện tử xã Đức Hợp gồm các 

ông, bà có tên sau: 

 1. Trưởng Ban Biên tập: Bà Nguyễn Thị Hằng -  Chủ tịch UBND xã 

 2. Phó Trưởng Ban Biên tập:  

- Ông Nguyễn Ngọc Thương, Công chức văn phòng - Thống kê UBND xã 

- Bà Lê Thị Khẩn, Công chức Văn hóa - Xã hội xã 

 3. Các thành viên Ban Biên tập: 

          - Ông Trần Ngọc Đại, Phó Chủ tịch HĐND xã - Trưởng Ban Tuyên giáo 

          - Ông Bùi Văn Thắng, Chủ tịch UBMTTQ xã 

          - Ông Lê Tiến Yên, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã 

 - Bà Bùi Thị Huê, Bí thư Đoàn Thanh niên, Trưởng đài truyền thanh xã 

 - Bà Phạm Thị Thúy Quỳnh, Chủ tịch Hội LHPN xã 

          - Ông Bùi Văn Tám, Chủ tịch Hội Nông dân xã 



          - Ông Vũ Đức Triển, Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã 

 - Bà Trần Thị Mơ, Công chức Văn hóa - Xã hội 

 - Ông Trần Đức Độ, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã 

 - Ông Nguyễn Văn Doanh, Trưởng Công an xã 

 - Ông Đỗ Văn Chí, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã 

 - Ông Trần Văn Thoại, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã 

 - Ông Đỗ Mạnh Cường, Công chức Địa chính - Nông nghiệp xã 

 - Bà Phạm Thị Nụ, Văn phòng Đảng ủy xã 

 - Bà Bùi Thị Huyền, Trạm Trưởng trạm y tế xã 

 - Bà Nguyễn Thị Miến, Hiệu trưởng trường Mầm non xã 

 - Bà Nguyễn Thị Bích Loan, Hiệu trưởng trường Tiểu học 

 - Bà Cao Thị Ngân, Hiệu trưởng trường THCS. 

 Điều 2. Ban Biên tập hoạt động theo Quy chế và có trách nhiệm định hướng, 

cập nhật, biên tập, kiểm duyệt nội dung, kịp thời đăng tải các tin, bài trên Trang 

Thông tin điện tử xã phục vụ công tác lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành của Đảng ủy, 

HĐND và UBND xã và lợi ích xã hội của nhân dân. 

 Trưởng Ban Biên tập sử dụng con dấu của UBND xã trong quá trình lãnh 

đạo, chỉ đạo, điều hành hoạt động của Ban Biên tập. 

 Trưởng Ban Biên tập phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên trong 

Ban Biên tập. Ban Biên tập thành lập và quản lý đội ngũ cộng tác viên nhằm khai 

thác có hiệu quả các nguồn thông tin phục vụ hoạt động của Ban Biên tập. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, và thay thế Quyết 

định số 40/QĐ-UBND ngày 27/92/2023 của UBND xã Đức Hợp 

Công chức Văn hóa - Xã hội xã, các ban ngành đoàn thể và các ông, bà có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

-  UBND huyện Kim Động; 

-  Phòng VHTT huyện; 

-  Ban Thường vụ Đảng ủy xã; 

-  Lãnh đạo UBND xã; 

-  Như Điều 3; 

-  Lưu: VT, VHTT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

  CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Hằng 

 

 


		2024-01-26T15:40:51+0700


		2024-01-26T16:20:02+0700


		2024-01-27T11:15:28+0700


		2024-01-27T11:15:28+0700


		2024-01-27T11:15:28+0700




